
Aiffimo
DODATEK č. r

ke smlouvě o svozu a likvidaci odpadů živočišného původu 
č. 107/13/2003

uzavřený v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sh.. občanského zákoníku, v platném znění

VAPO, spol. s r.o.
IČO: 402 30 082 
DIČ: CZ40230082
sídlem: Žatecká 660,441 01 Podbořany 
zastoupená: Ing. Marcelem Flemrem, jednatelem 
(dále jen „zpracovateI“)

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1,434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
(dále jen „producent”)

(společně dále jako „smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o svozu a likvidaci odpadů 
živočišného původu č. 107/13/2003

I,
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená Smlouva o svozu a likvidaci 
odpadů živočišného původu ze dne 4. 7. 2003 (dále jen „Smlouva”).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku ruší níže uvedené ustanovení 
Smlouvy:

„Cena za odvoz a likvidaci kadáverů je stanovena na 10,- Kč/l kg hmotnosti + 5 % DPH.”

přičemž výše uvedené zrušené ustanovení se nahrazuje přílohou č. 1 ke Smlouvě, kterou je „Ceník vedlejších 
produktů živočišného původu”.

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou

- 1/2-



adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

%

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní producent, a to nejpozději do 30 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
zpracovatel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zpracovatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 
opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zpracovatel nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zpracovatel a jeden producent. 
Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: 11 -03-

V Mostě dne: 6 -03- 2020

zpracovatel

Strana 2/2



r
VAPO, spol, s r. o.
Žatecká 660, 44101 Podbořany

INFORMACE PRO PRODUCNETY VPŽP

Dobrý den,
vzhledem k neustálému navyšování veškerých nákladů, je i naše společnost nucena navýšit ceny našich 
služeb od 1.2.2020 následovně:

Ceník vedlejších produktů živočižného původu 
platný od 1. 2. 2020

Kadávery (krávy, prasata, koně, ovce, kozy, drůbež)................
Ostatní (psi, kočky, zvířata v zájmovém chovu + sražená zvěř) 
SRM (specifický rizikový materiál) a domácí porážka...............

,...9,70 Kč/lkg 
.18,00 Kč/lkg 
.13,50 Kč/lkg

Konfiskát, kuchyňské zbytky............... .........................9,00 Kč/lkg
Konfiskát v obalech.................................................... 15,00 Kč/lkg
Krev...............................................................................12,00 Kc/lkg

Výjezd mimo pracovní dobu (so + ne + sv):

do 50 km ujeté vzdálenosti..................................... 2 800,-- Kč
nad 50 km .............................................................4 000,-- Kč

Asanace kafilerní suroviny - kal ze septiku 

+ 21 %DPH

Ing. Flemr Marcel - jednatel

.... IrnVSSO,- Kč
+ lkm/32,- Kč

Za VAPO, spol. s r.o. Podbořany 
Ing. Marcel Flemr - jednatel

tel.;
e-mail: 
web: vapo-podborany.websnadno.cz

DIČ CZ40230082 
IČO: 40230082

bankovní spojení: 
MONETA Money Bank, a.s. 

810007-714/0600


